Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

PORTARIA Nº 002 DE 03 DE JANEIRO DE 2022

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO, Prefeita Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e,

Considerando a necessidade de retificar a data dos efeitos da Portaria nº 1220 de 09 de

dezembro de 2021, que designou a servidora Tatiana Mansur dos Santos como Secretária Municipal

de Saúde, em substituição, durante as férias da titular da pasta,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1.º - RETIFICAR o artigo 2º da Portaria nº 1220 de 09 de dezembro de 2021, no que

se refere à data dos efeitos da designação para substituição de férias junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, fazendo constar o correto conforme abaixo indicado:

“Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, surtindo seus efeitos a partir de 03 de

janeiro de 2022.”

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 09 de dezembro

de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 03 de janeiro de 2022

   FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO
“FLAVIA PASCOAL”

  Prefeita Municipal

ADRIANO DIAS CAMPOS

Secretário Municipal de Administração

Registrada e Arquivada junto aos procedimentos pertinentes na Divisão de Acervos da Secretaria

Municipal de Administração, nesta data.

DRH/raf